
Росс и и с к а я Федорами я 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

«A S }>  О  % __ 2016 г. № Ш

с.Быстрый Исток

«О внесении изменений в приложение №
1 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 24.05.2016 
№  175 «О подготовке образовательных 
учреждений Быстроистокского района к* 
новому 2016-2017 учебному году»

В целях организации плановой подготовки образовательных 
учреждений к новому 2016-2017 учебному году, на основании письма 
Министерства образования и пауки Российской Федерации от 16.05.2016 № 
J 10-596/12 «О подготовке к новому учебному году», письма Главного 
управления образования и молодежной политики Алтайского края от 
23.05.2016 № 02-03/03/490 «О подготовке к новому учебному году», в целях 
организации плановой подготовки образовательных учреждений к новому 
учебному году, контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических, 
основных гигиенических требований к условиям обучения и готовности 
учреждений к работе в зимних условиях 2016-2017 учебного года, 
Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Б ы стро и сто кс ко го района от 24.05.2016 № 175 «О подготовке 
образовательных учреждений Быстроистокского района к новому 2016-2017 
учебному году» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения № 1 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 24.05.2016 № 175 «О подготовке 
образовательных учреждений Быстроистокского района к новому 2016-2017 
учебному году» Л.Г.Душкину, главу Быстроистокского сельского совета.

1.2. Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 24.05.2016 № 175 «О подготовке 
образовательных учреждений Быстроистокского района к новому 2016-2017 
учебному году»:

-J I. Н . Н и кульч и кова, заместитсл ь главы Адм и 11 истрации 
Быстроисткоского сельского совета.

-А.С.Коротов, начальник ОГИБДД МО М ВД  России
«Петропавловский», капитан полиции (по согласованию).



-Н.А.Пустоварова, КДД ОГИБДД МО МВД России 
«Петропавловский», лейтенант полиции (но согласованию).

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. 
заместителя главы Администрации»^) социальным вопросам, начальника
отдела образования и молодея

Глава Администрации рай

.Д.Срибную.

Е.Н.Довгаль

Срибная Наталья Дмитриевна 
8(385-71)22-2-71


